SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

  Số:            /BVĐKSĐ-HCQT

V/v thông báo báo giá bảo trì

máy phát điện Cummins 1000kVA

tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Sa Đéc, ngày          tháng  12  năm  2022

                   Kính gửi: Các công ty, cơ sở (cơ điện) bảo trì máy phát điện.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc kính đề nghị quý công ty, cơ sở (cơ điện) có bảo

trì máy phát điện vui lòng báo giá bảo trì máy phát điện dự phòng Cummins

1000kVA tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, qua địa chỉ:

Email: vudanghoangbvsd@gmail.com.

Hoặc gửi trực tiếp về Phòng Hành chính Quản trị, Bệnh viện Đa khoa Sa

Đéc. Địa chỉ: Số 153 Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Thời hạn nộp hồ sơ: Trước 11 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 12 năm 2022,

bảng báo giá có chữ ký và đóng mộc của cơ sở (Có mẫu kèm theo).

                                   GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, HCQT.

            Trần Thanh Tùng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢNG BÁO GIÁ

Bảo trì máy phát điện dự phòng Cummins 1000kVA

tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Kính gửi: Phòng Hành chính Quản trị Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Qua khảo sát hồ sơ cũng như thực tế cơ sở chúng tôi xin báo giá như sau:

Cơ sở:……………………………………………………………………………

Chủ cơ sở:……………………………………………………………………….

Địa chỉ:…………………………………………………………………………..

Mã số thuế:………………………………………………………………………..

Số tài khoản:……………………………………………………………………....

Ngân hàng giao dịch:……………………………………………………...............

Điện thoại:………………………………………………………………………...

STT NỘI DUNG ĐVT
SỐ

LƯỢNG

ĐƠN GIÁ THÀNH

TIỀN

1 Lọc nhiên liệu FS1006 (Fleetguard) Cái 02

2 Lọc nhớt LF 777 (Fleetguard) Cái 02

3 Lọc nhớt LF 670 (Fleetguard) Cái 04

4 Bình ắc quy N200 (GS) Cái 02

5 Nhớt máy SAE 15W40 Lít 144

6 Nước giải nhiệt Lít 24

7 - Kiểm tra tổng thể phần động cơ,

hệ thống bôi trơn, hệ thống làm

mát, hệ thống nhiên liệu nhằm phát

hiện ngăn chặn kịp thời các hiện

tượng rò rỉ dung chất.

- Kiểm tra tổng thể phần điện: độ

an toàn dây tải điện, dây bình ắc

Lần 01

quy, lượng nước bình ắc quy và các

thiết bị kiểm soát hiển thị ở táp-lô.

- Vệ sinh toàn bộ máy.

- Kiểm tra các đai ốc, cao su giảm

rung, giàn gá máy nếu vượt quá

giới hạn cho phép sẽ điều chỉnh lại

theo đúng tiêu chuẩn kỹ thuật của

nhà sản xuất.

- Chạy thử máy nhằm xác định tình

trạng hoạt động.

* Nhân công thực hiện (Từ mục 01

đến mục 7).

Tổng cộng trước thuế

Thuế GTGT 10%

Tổng cộng sau thuế

Bằng chữ:

                                                   ………….., Ngày……..tháng 12  năm 2022

                                                                             Chủ cơ sở

                                                                       (Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T08:47:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-14T08:50:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-14T08:50:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-14T08:50:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!